2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПАШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2018                                                                                      № 78
ст-ца Новопашковская

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых

 актов администрации Новопашковского сельского поселения

Крыловского района

             С целью приведения нормативных правовых актов администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района в соответствии с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
            1. Признать утратившими силу постановление главы  Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 02.11.2018 № 61 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов местного самоуправления и муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями».
       2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории отдела по общим вопросам администрации Новопашковского сельского поселения С.Ф. Шаповалову.

    3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского района                                                                                    И.В.  Корсун